
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y 

 

---------------------- 

 

rendelete 
 

a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 

30.) Korm. rendelet módosításáról 
 

 

A Kormány a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (4) bekezdés g) 

pontjában, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 85. § (2) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII. 30.) Korm. 

rendelet 33/B. §-a a következő (11) és (12) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(11) A honvédelmi nevelés-oktatás keretében egyéb foglalkozás tartására és a Honvédelem 

tantárgy oktatására pedagógus munkakörben az alkalmazható, aki  

a) felsőfokú végzettséggel és katonai szakképzettséggel rendelkezik, vagy  

b) érettségivel rendelkezik és részt vett honvéd altiszt vagy azzal egyenértékű képzésben.” 

 

 (12) A (11) bekezdés alkalmazása során a honvéd altiszt képzéssel egyenértékű képzésnek kell 

tekinteni 

a) a tiszthelyettes képzést, illetve 

b) a Magyar Honvédség által szervezett, kizárólag katonai munkakör betöltésére jogosító 

honvéd altiszt képzést.” 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 

 

 


